sollent also zu beiden siten hye= | mit für sich vnd ir erben vnd nachkommen gang früntlich ver= | richtet sin vnd hie by beliben als sy vnd das ze tun gelopt vnd | versprochen habent getruwlich vnd gefarlich 2c. datum im Meyen | vff des heiligen Crüces tag im M. CCCC. LXXI jar.

44.

1479, 18 Weinmonat.

(Bergleuten-Lade in Emmetten.)

Gentilis de Spoleto, dei et apostolice sedis gratia Episcopus Annaniensis, Sanctissimi domini nostri Pape in nonnullis Germanie, et presertim Confederum superioris alamanie partibus, que illis adiacentibus, | Nuntius et orator, Vniversis et singulis Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis pariter et audituris, salutem in domino sempiternam. Gloriosus et excelsus dominus, qui sua Mundum | ineffabili claritate illuminat, commovet et excitat cunctas christi fideles ad benefaciendum, vt per opera sua bona eterne beatitudinis et retributionis premia et Munera valeant | et mereantur reportare in celis. Cupientes igitur, vt ecclesia sancti Jacobi in emetten in Vnderuallen, Constantiensis dyocesis, congruis frequentetur honoribus, ac a christi fidelibus in de- | bita veneratione habeatur, ac luminaribus, libris, calicibus, aliisque ecclesiasticis ornamentis congrue fulciatur, necnon in suis structuris et edificiis conservetur et manuteneatur, | fidelesque ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad eandem, atque ad fulcimentum, conservationem et manutentionem manus promptius porrigant adiutrices, quo ibidem do- | no celestis gratie vberius se reffectos conspexerint, de omnipotentis dei misericordia, et beatorum petri et pauli apostolorum auctoritate confisi, omnibus ac singulis vtriusque sexus | christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui dictam ecclesiam in nativitate domini et resurrectione, penthecoste, festo corporis christi, S. Jacobi apostoli, et dedicatione ejusdem ecclesie, a primis vesperis usque | ad secundas inclusive forte visitaverint annuatim, et ad fulcimentum, conservationem et manutentionem eiusmodi manus porrexerint adiutrices vt prefertur, nos pro singulis festivitati- | bus et diebus prefatis, quibus id fecerint, centum dies indulgentiarum de injunctis eis penitentiis Misericorditer in domino relaxamus presentibus, perpetuis futuris temporibus

duraturis. In quorum omnium et | singulorum fidem et testimonium premissorum, presentes nostras litteras exinde fieri, et Sigilli nostri oblongi iussimus appensione communiri. Dat. xvij die Mensis Octobris, Anno domini | M. cccc. lxxix. Pontificatus sanctissimi domini nostri Sixti diuina providentia pape quarti, anno nono.